
SamodzielnyPublicznyZespółZakładówOpiekiZdrowotnej
s a' a .sd” P Z ”"a, w Staszowre

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów,woj. świętokrzyskie,

REGON 000302391, NIP sss-14554541
tel. 15 864-85-04

w Staszowie www.szpitalstaszow.p| e—mail: przetargiQszpitalstaszowpl

' Staszów. dnia 4.10.2021 r.

Znak DZPiZ—380—20l2021

Uczestnicy postępowania

Informacja o wyborze oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznegow trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na sukcesywne
dostawy ”MATERIAŁÓWDO STERYLIZACJI".

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonałwyboru oferty najkorzystniejszej.

1. W pakiecie numer 1 - jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę:
Konsorcjum w składzie: CitoNet — Kraków Sp. z o.o. (lider) uI. Gromadzka 52, 30-719 Kraków wraz z Toruńskie
ZakładyMateriałów OpatrunkowychSA (członek) ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń.

Ranking złożonych ofert — Pakiet numer 1

Numer
Liczba pkt Liczba pkt Łączna

ofert Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy w kryterium w kryterium liczba
.

y „cena" „Termin dostawy punktów
Konsorcjum w składzie: CitoNet - Kraków Sp.
z o.o. (lider) ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków

1 wraz z Toruńskie Zakłady Materiałów 80 20 100
Opatrunkowych SA (członek) uł. Żółkiewskiego
20/26, 87-100 Toruń

Oferty wlw firm, które zostały wybrane w niniejszym postępowaniu w wlw pakietach są najkorzystniejszymi
(najkorzystniejszy bilans punktowy w oparciu o kryteria oceny ofert) ofertami złożonymi do Zamawiającego do
postępowania w trybie podstawowym bez możłiwości negocjacji na sukcesywne dostawy „Materiałów do
sterylizacji". Oferty są zgodne z Ustawą — prawo zamówień publicznych, ich treść odpowiada treści swz a także
spełniają wszystkie wymagane warunki przez Zamawiającego ujęte w SWZ.

2) Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U.
poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że unieważnienia postępowanie w Pakietach
numer 2, 3 i 4,
Uzasadnienie prawne
Art. 255 pkt 1) ustawy z 11 wrzesnia 2019 roku — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.):
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli nie złożono żadnego
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”.
Uzasadnieniefaktyczne
Do dnia 1.10.2021 roku do godziny 9:00 nie złożono żadnej oferty w zakresie Pakietu nr 2, 3 i 4.
W związku z powyższymZamawiający unieważnia postępowanie w/w zakresie,

p.o. DY
Samodzremegu „wt .g_ ,


